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درخواستسازمانعفوبینالملل
برایآزادیفوریشیخعلیسلمان

سازمان عفو بین الملل با صدور بیانیه ای، آزادی 
»فوری« شیخ علی سلمان از زندان رژیم آل خلیفه 

را خواستار شد.
به گزارش تسنیم، سازمان عفو بین الملل آزادی فوری 
شیخ علی سلمان، دبیرکل جمعیت وفاق و رهبر مخالفان 
بحرین را خواستار شده اســت. سازمان عفو بین الملل 
همچنین از آل خلیفه خواســته تا حکم مجازات صادر 

شده علیه شیخ علی سلمان را لغو کند. عفو بین الملل در 
این بیانیه که در آستانه محاکمه مجدد دبیرکل الوفاق در 
دادگاه استیناف صادر شده، تاکید کرده است: »دادگاه 
تجدید نظر حکم 9 سال زندان شیخ علی سلمان را نقض 
و بار دیگر موضوع را در دادگاه استیناف مطرح کند. این 
دادگاه قرار است حکم صادرشده علیه شیخ علی سلمان 

را دوباره بررسی و رای صادر کند.«

آسمانوریسمانناتو
برایتوجیهکشتارغیرنظامیاندرقندوز

در  غیرنظامی  ناتو کشــتار 35  سخنگوی 
»قندوز« توسط جنگنده های آمریکایی را مثل 
آل ســعود دفاع از مردم افغانستان دانست و 
مسئولیت این جنایت را به گردن طالبان انداخت!

به گزارش تســنیم، »چارلز کلیولند« سخنگوی 
ناتو در افغانستان اعلام کرد: این حمله )حمله هوایی 
آمریکا در قندوز( در دفاع از مردم افغانستان صورت 

گرفته و مسئول کشته شدن غیرنظامیان نیز مخالفان 
مســلح دولت )طالبان( هســتند. سخنگوی ائتلاف 
سعودی در جنگ یمن نیز پیش از این کشتار مردم 

یمن را »برای دفاع از مردم یمن« دانسته بود!
جنگنده های آمریکایی طی سال جاری میلادی 
)از 11 دی گذشــته تاکنون( 700 حمله هوایی در 

افغانستان انجام داده اند.
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سرویس خارجی-
همزمان با تنگ تر شــدن 
در  تکفیری ها  محاصره  حلقه 
موصل، ســرکرده های داعش 
وارد  را  انتحاری  600 ســگ 
میدان نبــرد کرده و از طریق 
بلندگوهای مساجد این شهر، 
مدعی ترور نخست وزیر عراق 

شدند.
گــروه تروریســتی داعش از 
طریــق بلندگوهای مســاجد دو 
شهر اشــغالی موصل و الحویجه 
)در استان کرکوک(، مدعی ترور 
»حیدر عبادی« شــد و علاوه بر 
آن، اعــلام کرد کــه پایگاه های 
مهمی را از نیروهای مسلح عراق 

پس گرفته است!
داعش حتی مدعی شد، عبادی 
را در زمــان بازدیدش از خطوط 
مقدم نبرد در استان نینوا به قتل 

رسانده است.
ایــن شــایعات زمانی صورت 
می گیرد که عبادی اعلام کرد، به 
زودی مژده آزادسازی شهر موصل 
را بــه عراقی ها خواهد داد. موصل 
آخرین مقر داعش در عراق است.

»پیــروزی  گفــت:  عبــادی 
نیروهــای عراقــی در موصل به 
زودی محقق خواهد شــد.« وی 
پیش بینــی کرد که زمــان پایان 
عملیات موصل و سرعت پیروزی 
در آن، برای همــه غیرمنتظره و 

غافلگیرکننده خواهد بود.
وی هرگونه اتهام زنی به بسیج 
مردمی را نیز غیرقابل قبول خواند 
و گفــت: »برخی تلاش می کنند 

آخرین تقلاهای داعش برای نجات از مهلکه موصل
از شایعه ترور عبادی تا استفاده از سگ های انتحاری

میان مردم عراق اختلافات قومی 
و مذهبی ایجاد کنند، اما مردم این 
کشور در عملیات موصل، وحدت 

خود را ثابت کرده اند.«
گروه تروریستی داعش علاوه 
بر راه اندازی شایعه ترور عبادی با 
هدف بازگرداندن روحیه از دست 
رفته به عناصر خود، 600 قلاده 
سگ انتحاری را برای جلوگیری 
از پیشروی ارتش سوریه به مرکز 
شهر موصل به کار گرفت و علاوه 
بر آن کودکان انتحاری را نیز وارد 
میدان کرد! تاکنون داعش 100 
عملیات انتحاری در موصل انجام 
داده، ولــی موفق نشــده جلوی 

پیشروی سریع مقاومت و نیروهای 
مسلح عراق را بگیرد.

همچنین  موصــل  از  خبرها 
حاکی اســت، شمار گذشته های 

داعش در این شهر از مرز 2000 
نفر گذشته است. در محور جنوبی 
نیــز نیروهای مســلح عراق پس 
از آزادســازی کامل شهر »حمام 

العلیل«، به سمت بخش جنوبی 
شهر موصل در حرکت هستند و 
به چند کیلومتری فرودگاه موصل 
رسیده اند. بر اســاس گزارش ها، 
در حــال حاضر فرودگاه در نوبت 
آزادسازی است. آزادسازی موصل 
به معنی پایــان داعش در عراق 

خواهد بود.
بسیج مردمی

نقش بسیج مردمی عراق اما 
در این عملیات نیز بسیار برجسته 

است.
نیروهای بسیج مردمی عراق 
طی 9 روز گذشته حدود 2000 
از مناطق غربی  کیلومتر مربــع 

اســتان نینوا را آزاد کرده اند. به 
روستاهای  شمار  فارس،  گزارش 
آزاد شده به دست بسیج مردمی 

نیز 65 روستا اعلام شده است.
از عملیات بســیج در  هدف 
غرب موصل، آزادسازی شهر »تل 
عفر« و مسدود کردن مسیر فرار 
عناصر داعش از موصل به سوریه 

است.
بسیج مردمی همچنین اعلام 
کرده اســت، شــمار کشته های 
داعــش در این عملیات 183 نفر 
اســت. خبرهــا همچنین حاکی 
اســت، همزمان با پیروزی سریع 
ارتش و بســیج مردمــی، ارتش 
ترکیه با اعزام ســرباز و تانک به 
مرزهای این کشــور، نیروهایش 
را در منطقه مرزی تقویت کرده 

است.
دیدار عبادی با بارزانی

نخست وزیر عراق هم شنبه به 
اربیل رفت و با »مسعود بارزانی« 
رئیس منطقه خودمختار کردستان 
عــراق دیدار و در مورد مســایل 
جاری این کشور، با وی گفت وگو 

کرد.
به گفته »فواد حسین« رئیس 
دفتر بارزانی، در این دیدار، طرفین 
درباره ایجاد هماهنگی بیشتر بین 
نیروهای  نیروهای ارتش عراق و 
آزادسازی  عملیات  در  پیشمرگ 
موصــل، گفت وگو کردنــد. فواد 
حســین گفت، طبــق توافق ها، 
نیروهای پیشــمرگ وارد شــهر 

موصل نخواهند شد.

ســعد حریری که از سوی میشل عون، نامزد مورد حمایت حزب الله 
لبنان مامور تشــکیل کابینه لبنان شده است، در نشستی با نمایندگان 
فراکسیون حزب الله اعلام کرد، به دبیرکل حزب الله سلام من را برسانید.
»ســعد حریری«، روز شنبه با نمایندگان فراکســیون حزب الله در پارلمان 
دیدار کرد. در مدت شــش سال گذشته، این نخستین بار است که سعد حریری 
با نمایندگان حزب الله دیدار می کند. به گزارش تســنیم، این دیدار در چارچوب 
رایزنی برای تشکیل کابینه جدید صورت می گیرد. در همین راستا، روزنامه الحیات 
نوشت، سعد حریری و »محمد رعد« رئیس فراکسیون »الوفاء للمقاومه« )وفاداری 
به مقاومت(، در جریان دیدار روز شنبه مواضع  خود را درباره اولویت های مرحله 
بعدی درباره مســائل مهم اجتماعی، قانون انتخابــات و امنیت و ثبات را مطرح 
کردند و همچنین به بررسی اختلاف نظرها درباره سیاست خارجی و اوضاع منطقه 
پرداختند. طرفین همچنین مواضع خود درقبال سوریه را مورد تاکید قرار دادند.
الحیات خاطرنشــان کرد »فضای ســازنده« دیدار روز شــنبه رئیس جریان 
»المســتقبل« و محمد رعد، باعث شــد حریری جویای احوال و سلامتی »سید 
حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله شود. حریری به نمایندگان فراکسیون حزب الله 
گفت: »ســلام مرا به سید برســانید.« قرار اســت حزب الله و جریان المستقبل 
دیدارهای دوجانبه شــان را روز چهارشــنبه با نظارت »نبیه بری« رئیس پارلمان 
لبنان ازسربگیرند. روز جمعه، سید حسن نصرالله تاکید کرده بود: »در کابینه ای 
که از جنبش امل )به ریاست نبیه بری(، نماینده نداشته باشد، شرکت نخواهیم 
کرد.« ســعد حریری، به دستور »میشل عون« رئیس جمهور جدید لبنان، مکلف 
به تشکیل کابینه شده و پارلمان با نخست وزیری او به جای »تمام سلام« موافقت 
کرده است. انتخاب میشل عون به عنوان رئیس جمهور، بحران سایسی 900 روزه 
لبنان پایان داد، میشــل عون از متحدان سیدحســن نصرالله است و این انتخاب 

ضربه سختی به آل سعود، اسرائیل و غرب به حساب می آید.
از سوی دیگر، »میشل عون« که بعد از دو سال بحران ریاست جمهوری در 
لبنان انتخاب شــد در جمع مردم در قصر بعبدا ســخنرانی کرد و یادآور شد که 
»نقطه قوت لبنان وحدت ملی این کشور است.« رئیس جمهور لبنان بیان داشت 
که »اکنون نباید شهدا و مفقودان ارتش لبنان را فراموش کنیم.« وی تاکید کرد 
»هرکسی با مردم لبنان سر دشمنی داشته در نهایت شکست خورده و حالا مرحله 
ســازندگی و توسعه کشور فرا رسیده است.« رئیس جمهور لبنان تأکید کرده که 
»از این به بعد هیچ جریان سیاســی نمی تواند قانون اساســی را زیرپا بگذارد« و 
افزود که »لبنان بر اساس وحدت ملی ساخته شده و همین مسئله به این کشور 
قدرت می دهد.«گفتنی اســت سعد حریری رهبر جریانی است که به آل سعود و 
غرب نزدیک است و اظهار ارادت وی به نصرالله، از همین جهت حائز اهمیت است.

»سلام مرا به سید برسانید«
پیام سعد حریری به سیدحسن نصرالله

سرویس خارجی - 
آمریکا که کار عوامل خود در شــهر »حلب« را تمام شده می بیند، 
برای حفظ توازن ضددولتی تروریست ها در سوریه، عملیات اشغال شهر 

»رقه« و بیرون راندن »داعش« از این شهر را دیروز آغاز کرد.
در گرماگرم جنگ ارتش سوریه و نیروهای مقاومت در حلب، آمریکا توطئه 
اشــغال رقه را دیروز با بهره گیری از 30 هزار شبه نظامی متمایل به خود، کلید 
زد. پیش از این »دوربان« ســخنگوی ائتلاف آمریکایی ضدداعش گفته بود که 
عملیات آزادســازی )اشغال( رقه، با حمایت این ائتلاف، به زودی آغاز می شود. 
یک مقام آمریکایی این را نیز گفته بود که به ارتش سوریه اجازه مشارکت در 
این عملیات داده نمی شود!در عملیات آمریکایی رقه، 20 هزار شبه نظامی وابسته 
به »نیروهای دموکراتیک سوریه« )کُرد( و 10 هزار شبه نظامی عرب متمایل به 
آمریکا حضور دارند. آمریکا حتی اعلام کرده ترکیه نیز در پی پیشــروی سریع 
نیروهای مســلح عراق در عملیات آزادسازی موصل و همزمان با آن، به شماره 

افتادن نفس تروریست های »جیش الفتح« در حلب، آمریکا تلاش می کند با اشغال 
رقه، تنور جنگ علیه دمشق را گرم نگه دارد. با این اقدام آمریکا، در روند پاکسازی 
کل مناطق سوریه از تروریست ها، مانع ایجاد خواهد شد. به گفته کارشناسان، 
آمریکا احتمالا تروریست هایی را که »میانه رو« می نامد در رقه متمرکز خواهد 
کرد.در عملیات آزادسازی رقه که »خشم فرات« نام دارد، نیروهای ارتش ترکیه 
حضور ندارند. کُردهای مسلح )نیروهای دموکراتیک سوریه( ترکیه را دشمن خود 
می دانند. در حملات ماه های اخیر جنگنده های ارتش ترکیه، ده ها شبه نظامی و 

غیرنظامی کُرد در شمال سوریه کشته شده اند.
در صورتی که آمریکایی ها بتوانند بر رقه مسلط شوند، فتنه جدیدی برای 
ارتش و مردم سوریه ایجاد می شود. آمریکا در چارچوب این فتنه جدید، تلاش 
می کند توازن میان ارتش سوریه و تروریست ها را دوباره به این کشور برگرداند. 
اعــلام خودمختاری و در نهایت تجزیه ســوریه، یکی از اهداف اصلی آمریکا از 

راه اندازی قائله داعش و تکفیر در سوریه و عراق است. 

فتنه ای تازه در راه است      آمریکا عملیات اشغال رقه را آغاز کرد

سراســر  در  نفر  هزاران 
جهان در گرامیداشــت  روز 
که  ماســک«  »یک میلیون 
 15( نوامبر  پنــج  با  مصادف 
آبان( است به خیابان ریختند 
و فریاد زدند» تنها راه مقابله 
با نظام ســرمایه داری انقلاب 

است«.
»گای فاکِس« که ماســک او 
هــم اینک نمادی بــرای جنبش 
»ناشناس ها« شده است، سربازی 
انگلیســی بود که در سال 1605 
نافرجام برای  میلادی در طرحی 
منفجر کردن پارلمان و کشــتن 
»شاه جیمز یکم« شرکت داشت؛ 

با  »داعش«  تروریستی  گروه 
انفجار بمب در تکریت و سامرا در 
مجموع 25 نفر را شهید و 52 نفر 
دیگر را مجــروح کردند. 6 تن از 
سامرا  تروریستی  انفجار  شهدای 

از زائران ایرانی هستند.
عناصر داعش در واکنش به شکست 
ســنگین خود در موصــل، همچون 
گذشته غیرنظامیان را هدف قرار دادند. 
انفجار جنوب شهر تکریت به شیوه 
انتحاری صورت گرفت و 14 شــهید و 

22 زخمی برجای گذاشــت.در سامرا نیز ابتدا یک خودروی بمب گذاری شده 
در پایانه مسافربری زائران منفجر شد و پس از آنکه مردم جهت امدادرسانی، 
به محل شــتافتند، بمب دوم منفجر شــد.در این میان، پنج اتوبوس مسافری 
نیز منفجر می شود، و در زمان انفجار، مشخص نیست که آیا اتوبوس ها حامل 
مسافر بوده اند یا نه.طبق آمارهای رسمی، شمار شهدای انفجارهای سامرا 11 

نفر و مجروحان نیز 30 تن است. گروه 
تروریستی داعش رسماً مسئولیت این 
جواد  گرفت.»محمد  رابرعهده  انفجار 
دانشیار« نماینده سازمان حج و زیارت 
کشورمان در عراق، تعداد شهدای ایرانی 
در انفجارهای دیروز ســامرا را 10 نفر 
اعلام کرد. اما معاون عتبات هلال احمر 
شــهدای ایرانی را 6 تن اعلام کرد.در 
پی این حادثه، دیروز »بهرام قاسمی« 
ســخنگوی وزارت خارجه کشورمان 
انفجارهای سامرا و تکریت را محکوم 
و با بازماندگان حادثه ابراز همدردی کرد.از بغداد نیز گزارش رســیده، عناصر 
داعــش با کمک یکی از عناصر نفوذی خــود در درون نیروهای امنیتی، قصد 
داشتند در چند نقطه این شهر از جمله ساختمان پارلمان، بمب گذاری کنند. 
اما این نقشــه با دســتگیری یکی از عوامل اصلی بمب گذاری، لو رفت و دیگر 

عناصر درگیر این ماجرا، متواری شدند.

انفجار تروریستی در ترمینال سامرا      6 زائر ایرانی به شهادت رسیدند

نمایندگان حزب حاکم کره جنوبی در پارلمان این کشور بعد از رسوایی 
اخیر رئیس جمهور به طور دسته جمعی از مردم عذرخواهی کردند.

فرهنگ عذرخواهی و قبول مســئولیت در برابر اشتباهات یکی از سنت هایی 
است که می تواند کارایی دولت ها را چندین برابر کند. اما این سنت نیکو در همه 
کشــورها رعایت نمی شود. مقامات در برخی کشــورها نه تنها در برابر خطاهای 
خود عذرخواهی نمی کنند بلکه به دنبال پوشــاندن لباس حقانیت بر تصمیمات 
اشتباه خود هم هستند. کره جنوبی در روزهای گذشته به دلیل اشتباهی که در 
بســیاری از کشورها اصولا نام اشــتباه بر آن گذاشته نمی شود شاهد صحنه های 

عبرت انگیزی بوده است.
 اخیرا رســانه های خبری کره جنوبی گزارش کردند که »چوی سون سیل« 
از دوستان نزدیک رئیس جمهور، با استفاده از روابط خود بر »پارک گئون های« 
رئیس جمهور کره جنوبی و موقعیتی که در دفتر ریاســت جمهوری داشــت در 
بعضی انتصابات این دفتر مداخله کرده است. این مسئله باعث اعتراض های شدید 
مردمی شــد و مردم خواســتار کناره گیری رئیس جمهور شــدند. به دنبال این 
اعتراضات رئیس جمهور کره با چشمانی اشکبار در برابر مردم ظاهر شد و از همه 
عذرخواهی کرد. وی حتی اعلام کرد مقصر اصلی خود دولت اســت و با بازرسان 
نهایت همکاری را خواهد نمود. نخست وزیر و 10 مشاور این کشور نیز استعفا کرده 
یا برکنار شدند اما نمایندگان حزب حاکم کره جنوبی در پارلمان این کشور نیز به 
طور دسته جمعی از مردم عذرخواهی کردند. این اقدام حزب حاکم کره جنوبی 
درس بسیار مهمی به سیاستمدارانی است که به هر طریق ممکن به دنبال حفظ 
مقام خود هســتند و سعی می کنند اقدامات اشتباه خود را یا مخفی کنند. یا به 
گردن دیگران بیندازند. این عده گویا عذرخواهی از  مردم را نشانه ضعف می دانند.

عذرخواهی دسته جمعی نمایندگان پارلمان کره
به خاطر یک اشتباه رئیس جمهور!

از  کــه  لجنی  حجــم 
ریاست  انتخابات  رقابت های 
جمهوری آمریکا به همه طرف 
پرت شده به نوشته بی بی سی 
احتمــالا از کل لجن هــای 
هم  می سی سی پی  رودخانه 

بیشتر است.
فــردا  به گفته رســانه های 
و  ین  زشــت تر یــی  یکا مر آ
انتخابات ریاست  بی شرمانه ترین 
جمهوری این کشــور در حالی 
برگزار خواهد شد که براساس نظر 

بی بی سی:

حجم لجن پراکنی های کلینتون و ترامپ
از لجن های رودخانه می سی سی پی بیشتر است

سنجی ها مردم آمریکا از هر دو نفر ترامپ و کلینتون متنفر هستند و دو کاندیدا 
نیز  بیشتر به رای منفی رقیب امید بسته اند. علاوه بر این دو کاندیدا آنچنان طی 
هفته های گذشته یکدیگر و آمریکا را به لجن کشیده اند که بعید به نظر می رسد 

به این زودی ها  نظام سیاسی آمریکا از آن خلاص شود.
این موضوعی است که مجله پرمخاطب اشپیگل آلمان هم در روی جلد خود 
به آن پرداخته است. عکسی که دونالد ترامپ و هیلاری کلینتون را در حالی که 
ســرتا پا در لجن غوطه ور هســتند  با زیر نویس »رئیس جمهور بعدی« که در 
محافل جهانی بازتاب زیادی پیدا کرده است نشان می دهد. بی بی سی نیز نوشته 
است .حجم لجنی که در شرم آورترین انتخابات تاریخ آمریکا  به همه طرف پرت 

شده احتمالا از کل لجن های رودخانه می سی سی پی هم بیشتر است.
روزنامــه نیویورک تایمز هم در همین رابطه در مطلبی نوشــته: »نمی توان 
به انتخابات ریاســت جمهوری امسال خیلی خوش بین بود. بسیاری از مردم از 
شنیدن اخبار انتخاباتی متفاوت حیران اند. آنها مقابل لپ تاپ های خود نشسته اند 
و صفحــات فیس بوک خود را بالا و پایین می کنند تا در میان فضای لجن آلود 
سیاسی کنونی، کمی اخبار نشاط آور بیابند. فضای لجن آلود سیاسی کنونی آمریکا 
و دوره طولانی تبلیغات انتخاباتی رای دهندگان را کســل و خسته کرده است.« 

طبق آخرین نظرسنجی ها آراء این دو به هم بسیار نزدیک است.

قهرمان رسانه های غربی در سوریه  تروریست از آب درآمد
فردی که رسانه های غربی از 
او به عنوان حامی کودکان حلب 
این طریق،  از  و  می بردنــد  نام 
علیــه دولت ســوریه جنجال 
فضاســازی  و  می انداختند  راه 
می کردند، فرصت طلب و سودجو 
از آب درآمــد! علاوه بر آن، این 
فرد با تروریست های تکفیری نیز 

همکاری می کرده است.
»قهرمــان کودکان حلب« لقبی 
بود که طی روزها و ماه های گذشته 
رسانه های غربی به »رامی ادهم« 42 
ساله داده بودند و با افسانه سازی در 
مورد وی، تلاش می کردند که حقایق 

را در سوریه وارونه جلوه دهند.
سانومات«  »هلسینگین  روزنامه 
در واقع، نخســتین رســانه بود که 
ماجــرای ادهم را کلیــد زد و دیگر 
رسانه ها او را پروردند. براساس اخبار 
و گزارش هایــی کــه از ادهم پخش 
می شد، او فردی بود که برای بچه های 
یتیم ســوریه و حلــب کمک جمع 
می کرد، و مدام جان خود را در معرض 
خطر قرار می داد و برای کودکان تحت 
محاصره حلب، اسباب بازی می برد و 
امدادرســانی می کرد. رسانه ها او را 
در حالی که شــبانه و با پای پیاده، 
کوهســتان و زمین هــای گل آلود را 
می پیمــود تــا خود را بــه کودکان 
برساند، نشــان می دادند و به خاطر 
کینه ای که نســبت به دولت دمشق 
داشتند، ماجراها را با آب و تاب زیاد 
و مکرر پخش می کردند و همین باعث 
شد که رامی ادهم به شهرت جهانی 
برسد! ادهم کسی است که اواخر دهه 
هشــتاد میلادی از سوریه به فنلاند 
مهاجرت کرده و اکنون پدرش شش 

فرزند است.
»سی ان ان«،  مثل  رســانه هایی 
و  »بی بی ســی«  »ان بی ســی«، 
»الجزیره« طــوری اقدامات ادهم را 

پوشش می دادند که »جنی هاوکیو« 
بانوی اول فنلاند، حامی حراج هنری 
وی شد تا از این طریق، به کودکان 
کمک کند! رســانه ها او را در جمع 
افراد و سیاســتمداران مشهور نشان 
می دادند. این فنلاندی ســوری تبار 
فقــط از طریــق کمک هــای مالی 
اینترنتی 80 هزار یورو به دست آورده 
بود.حالا »هلسینگین سانومات« یعنی 
همان روزنامه ای که برای نخستین 
بار از ادهم چهره ســاخته بود، اعلام 
می کند که ادهم نه تنها یک قهرمان 
نیست، بلکه فردی شیاد و عوام فریب 
اســت و با تروریســت ها نیز ارتباط 

محکمی دارد.
در تصویری که از ادهم منتشــر 
شــده، او در کنــار یک تروریســت 
تکفیری به نام »عبدالله المحیسنی« 
دیده می شود. المحیسنی کسی است 
که با گروه های تروریســتی بدنامی 
مثل »داعــش«، »جبهه النصره« و 
»احرارالشام« همکاری داشته و دارد.

از ادهم همچنین، پیام های زیادی 
در فیسبوک منتشر شده که در آنها، 
به شیعیان توهین می کند و خواستار 

اخراج همه شیعیان از سوریه است!
براساس تحقیقات روزنامه مذکور، 
ادهم در فنلاند نیز سوء پیشینه دارد و 
به جرم ضرب و شتم و استفاده از مواد 
مخدر، محکوم شده و یک محاکمه 

تقلب مالیاتی را نیز پیش رو دارد.
ســاختگی  ماجراهای  جمله  از 
توسط ادهم، این بود که یک تصویر 
از خــود در حالی که زخمی شــده، 
در فیسبوک منتشر کرده و توضیح 

داده بــود که خــودش در بمباران 
حلب، زخمی و برادرش کشته شده 
است. هلسینگین سانومات مدارکی 
به دســت آورده که نشان می دهد، 
زخمی شــدن ادهم واقعیت نداشته 
اســت. طبق اســناد به دست آمده، 
ادهم به همراه دســتیار سابقش به 
نام »ســامی مشــعل«، این داستان 
را بــا جزئیات، ســاخته و آن را به 
فروختند!»سامی  فنلاند  رسانه های 
مشــعل« یک عکاس سوری است. 
وی به ادهم کمک کرده بود در حلب 
یک فیلم تبلیغی و ساختگی بسازد. 

مشعل به همراه دخترش هم اکنون 
در فنلاند به دنبال گرفتن پناهندگی 
هســتند. ظاهراً ادهم به مشعل قول 
داده بود، اگر در ســاخت فیلم به او 
کمــک کند، وی نیــز در فنلاند به 
مشــعل کمک خواهد کرد.بسیاری 
از رسانه های فنلاند ماجرای زخمی 
شــدن ادهم را با انتشار عکس های 
وی گزارش کردند. طولی نکشید که 
ادهم با بازوی زخمی در استودیوهای 
تلویزیونــی در حالی کــه ماجرای 
زخمــی شــدنش را تعریف می کرد 
دیده شــد و از طریق شــرح دادن 
داستان ساختگی خیرخواهی اش، به 
یافت!در هر  شهرتی گسترده دست 
حال، ماجرای ادهم به خوبی نشــان 
می دهد که سمت و سوی رسانه های 
غربی در قبال تحولات سوریه، کاملًا 
با جریان های تروریســتی فعال در 
این کشور هماهنگ عمل می کنند، 
و ماجــرای مذکور، عــلاوه بر ادهم، 
دستگاه رســانه ای غرب را نیز رسوا 

کرده است.
اظهارات بشار اسد

به گزارش فارس، »بشــار اسد« 
رئیس جمهوری سوریه، طی گفت وگو 
با روزنامه انگلیسی »ساندی  تایمز« 
اظهار داشــت: غربی ها دیگر، شدت 
عمل سابق را نسبت به سوریه ندارند 
و ضعیف تر شده اند. وی به خبرنگار 
ساندی تایمز گوشزد کرد: در گذشته 
هر وقت چیزی می گفتم، )غربی ها( 
اعلام می کردند کــه رئیس جمهور 
ســوریه از واقعیت ها دور است. ولی 
اکنون وضع فرق کرده و غرب بسیار 

ضعیف شده است.
بشار اســد گفت: ما )در حلب( 
گذرگاه های انســانی بــرای خروج 
مردم ایجاد کردیم، اما تروریســت ها 
این گذرگاه ها را گلوله باران می کنند. 
حلب شــهری است که تروریست ها 
مناطقی از آن را اشغال کرده اند. باید 

آنها را از آنجا بیرون برانیم.
سایر رویدادها

* شــیخ »محمد یزبک« مقام 
حزب الله لبنان، اعــلام کرد، پس از 
آزادی حلب، نقشــه سیاسی جهان 

تغییر می کند.
* منابع محلی استان »دیرالزور« 
گفتند، ســرکرده های داعش عناصر 
فراری خــود از عراق را در خانه های 
مردم این اســتان اسکان می دهند و 

مردم را آواره می کنند.
* سخنگوی وزارت دفاع روسیه 
گفت، آمریکا تاکنون حتی یک تکه 
نان هم بــه ســاکنان حلب کمک 

نکرده است!
دو  تکفیری  تروریســت های   *
شهرک شیعه نشین و تحت محاصره 
»فوعه« و »کفریا« را با ده ها موشک 
هدف قرار دادند. از شهدای احتمالی 
این دو شهرک که جمعاً 50 هزار نفر 

جمعیت دارند، گزارشی نرسید.

به مناسبت 5 نوامبر، روز راهپیمایی با ماسک برگزار شد

تظاهرات جهانی علیه نظام سرمایه داری در غرب با شعار انقلاب تنها راه حل است
با شکست عملیات، وی در پنجم 
نوامبر دســتگیر و در 31 ژانویه 
1606 به همراه همدســتانش در 
مقابل پارلمان انگلیس اعدام شد. 
از ســال 2012 و در سالگرد این 
عملیات اما مردم سراســر جهان 
به خیابان ها می آیند و علیه نظام 
سانسور  تبعیض،  ســرمایه داری، 
شــعار  اجتماعی  نابرابری های  و 
عملیات  این  می دهند. ســالگرد 
عملا چند ســالی است تبدیل به 
روز اعتــراض علیه نظام حاکم بر 

برخی کشورها شده است.
امســال نیز در گرامیداشــت 
این روز هزاران نفر در بســیاری 

از شــهرهای اروپــا و آمریکا به 
خیابان ها آمدند. شرکت کنندگان 
در این تظاهرات که بیشــتر آنها 
نقاب های »گای فاکس« بر چهره 

سرمایه داری  نظام  علیه  داشتند، 
و در حمایت از آزادی های مدنی 
شعار می دادند.اما در انگلیس این 
تظاهرات با شور و حرارت بیشتری 

برگزارشد و مردم در این تظاهرات 
که چندین ساعت به طول کشید، 
شــعارهایی چون »یــک  راه حل: 
انقلاب« و »خیابان ها از آن ماست« 
ســر می دادند. براســاس آخرین 
گزارش های منتشر شده، دستکم 
47 نفــر از معترضین به دســت 

پلیس انگلیس دستگیر شده اند.
به گزارش ایرنا این تظاهرات 
در حالی صورت گرفت که پلیس 
متروپلیتــن لندن بــرای مقابله 
بــا هرگونــه تنش و یــا حرکت 
ایــن  جریــان  در  خشــونت بار 
تظاهــرات، به حالــت آماده باش 
درآمده بود.پلیس لندن به  منظور 

کنترل معترضان، علاوه بر بسیج 
شمار زیادی از نیروهایش، برخی 
از خیابان های مرکزی لندن را هم 

بسته بود.
در واشــنگتن نیــز پلیس به 
این  طرفــداران  تظاهرات  خاطر 
داشــت.  پررنگی  جنبش حضور 
معترضــان آمریکایی در اعتراض 
به نظام سرمایه داری نزدیک کاخ 
 سفید، ســاختمان »اف بی آی« و 
ترامپ«  »دونالد  بین المللی  هتل 
تظاهــرات کردنــد و ســه نفر از 
معترضان نیز دســتگیر شــدند. 
نیز در شهر  تظاهرات مشــابهی 

اشتوتگارد آلمان برگزار شد.

تظاهرات مردم ایتالیا در اعتراض به برگزاری رفراندوم قانون اساسی 
با دخالت نیروهای پلیس به خشونت کشیده شد.

ایتالیا به زودی یک همه پرســی در ارتباط با محدود کردن اختیارات ســنا و 
دولت های منطقه ای و در حمایت از افزایش قدرت دولت مرکزی برگزار می کند. 
طرح پیشــنهادی دولت ایتالیا که قرار است به زودی به رفراندوم گذاشته شود، 
پیشــنهاد می کند اختیارات سناتورها و قدرت دولت های منطقه ای در این کشور 
محدود شود. »رنتزی« نخست وزیر ایتالیا  گفته اگر نتیجه همه پرسی بر خلاف 
خواسته او شود، از قدرت کناره گیری می کند. مخالفان اما می گویند تصویب چنین 

طرحی به تجمیع قدرت در یک نهاد می انجامد.
در اعتــراض به برگزاری این رفراندوم مردم در شــهر فلورانس به خیابان ها 
ریختند. اعتراضات با دخالت پلیس به خشونت کشیده شد. معترضان به نیروهای 
پلیس بطری و ســنگ پرتاب کردند و در مقابل پلیس از گاز اشک آور علیه آنها 
استفاده کرد.بخشــی از تظاهرات کنندگان دست نوشته هایی حمل می کردند که 

روی آن نوشته شده بود: »نه به رنتزی«.

زد و خورد پلیس ایتالیا با مخالفان
بر سر طرح دولت برای افزایش قدرت

رئیــس لابی عربســتان در 
واشــنگتن تصریح کــرد »ما با 
در  و  نداریم«  اسرائیل خصومتی 
به  تا  از تل آویو خواســت  ادامه 
عنوان یک »شریک« در طرح های 
اقتصادی ریاض مشارکت  توسعه 

داشته باشد!
رژیــم  و  ســعود  آل  روابــط 
صهیونیســتی در چند سال اخیر به 
ســرعت در حال گســترش است و 
مقامات این دو رژیم بارها از علاقه خود 
برای تاسیس سفارت در پایتخت های 
یکدیگر سخن گفته اند. روز به روز نیز 
بر حجم این اظهارات افزوده می شود. 
به گزارش تسنیم،  »سلمان الانصاری« 
رئیس لابی عربســتان در واشنگتن  
اعلام کرده »دشمنی و خصومتی بین 
دولت های عربستان و اسرائیل وجود 
ندارد« و »این امــکان برای  تل آویو 
فراهم اســت که  در انقلاب اقتصادی 
عربســتان  مشارکت داشــته باشد و 
گامی در پیشرفت این انقلاب بردارد.« 
»سلمان انصاری« معتقد است به رغم 
انتقادهایی که مقامات این دو رژیم از 
یکدیگر می کنند،  بهتراست که ریاض 
و تل آویو به همکاری با یکدیگر توجه 
داشــته و بر آن متمرکز باشند چراکه 
منافع منطقه  و امنیت دو کشــور را 

تضمین می کند!
رئیس لابی آل سعود در واشنگتن  
براین باوراســت که »همکاری ریاض  
تل آویو باید براســاس منافع مشترک 
انصــاری تصریح  باشــد.«  اقتصادی 
کرده »اکنون عربستان درحال ایجاد 
تغییر و تحول در ســاختار اقتصادی 
خود اســت و ایــن بزرگترین رویداد 

ریاض: خصومتی با اسرائیل نداریم
تل آویو شریک اقتصادی ما باشد

اقتصادی این کشــور در طول تاریخ 
عربستان اســت  و ریاض، اسرائیل را 
بهترین دولتی می داند که قادراســت 
در این تغییر و تحول اقتصادی نقش 
مهمی داشته باشد.«این مقام سعودی 
حتی گفت که: »طرح تحول اقتصادی  
فراگیــر درعربســتان فرصت طلایی 
دراختیار اســرائیل قرار می دهد تا به 
عنوان شریک  اقتصادی ریاض باشد و 
عربستان را درتقویت اقتصادش یاری 
کند.« انصاری در پایان مدعی شــده 
ریاض-  روابط  عادی ســازی  هرگونه 
تل آویو ســبب می شــود که اسرائیل 
مناسباتش با سایر کشورهای عربی و 

اسلامی به حالت عادی دربیاید.

روزنامه صهیونیستی »یدیعوت آحارونوت« در گزارشی بخشی از 
»جنایات سازمان یافته« اسرائیل علیه مردم فلسطین را برملا کرد.

تلاش رژیم صهیونیســتی برای جلوگیــری از تحقیق درباره جرایم 
ســازمان یافته این رژیم علیه فلسطینیان در اراضی اشغالی سال 1948 
زندگی فلســطینیان ســاکن این اراضی را تحت الشــعاع خود قرار داده 
اســت. مراجع صهیونیستی، مدعی مبارزه با خشونت علیه اعراب ساکن 
فلسطین اشغالی هســتند، اما اطلاعات منتشر شده در رسانه ها نشانگر 
وجود جرایم ســازمان یافته علیه این گروه از فلســطینیان بوده و هدف 
اصلی از این اقدامات، ضربه زدن به آنها و ســلب هویت عربیشــان است. 
به گزارش تســنیم، روزنامه صهیونیســتی »یدیعوت آحارونوت« در این 
باره نوشــته »51 فلسطینی در 10 ماه اول سال 2016 جاری در نتیجه 
جرایم سازمان یافته« صهیونیست ها جان خود را از دست داده اند و پلیس 
رژیم صهیونیستی تاکنون تنها جزئیات 29 مورد از این 51 پرونده قتل 
را کشف کرده است. به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین به نقل از این 
روزنامه، رژیم صهیونیســتی به عمد سیاست کاهش تعداد فلسطینیان 
در اراضی اشــغالی سال 1948 و دور کردن آنها از عرصه های سیاسی و 
اجتماعی را در پیش گرفته اســت و در همین راســتا، هیچ تحقیقی در 
جرایم ســازمان یافته علیه فلسطینیان نمی کند. نکته جالب توجه اینکه، 
فلســطینیانی که کشته می شوند، جزو فلسطینیانی نیستند که در حال 

مبارزه با رژیم صهیونیستی اند!
بر اساس آمارهای مرکز عربی امنیت اجتماعی موسوم به »أمان«، از 
آغاز ســال جاری میلادی تاکنون 49 فلسطینی در اراضی اشغالی سال 
1948 کشته شده اند که 8 نفر از آنها زن هستند. آمار فلسطینیان کشته 
شده در داخل اراضی اشغالی سال 1948 در سال 2012 میلادی 68 نفر، 
در سال 2013، 55 نفر، در سال 2014، 60 نفر، در سال 2015، 57 نفر 
و بالاخره در سال 2016 یعنی تا پایان ماه گذشته میلادی، 51 نفر بوده 
است.خبر دیگر اینکه، منابع نزدیک به جمعیت هلال احمر فلسطین اعلام 
کردند، شهرک نشینان صهیونیست با یورش به روستای الجانیه در غرب 
رام الله دســتکم چهار فلسطینی را زخمی کردند. نظامیان صهیونیست 
همچنین پس از یورش به شهرک قباطیه در جنوب الخلیل و بازرسی از 

تعدادی از خانه ها، دو جوان را دستگیر کردند و با خود بردند.

جنایات سازمان یافته اسرائیل علیه فلسطینیان 
به روایت روزنامه یدیعوت آحارونوتوت

ترکیه مقابل دوربین های خبرنگاران تجهیزات جنگی و نظامیان خود را به 
مرز عراق فرستاد


